
17/12/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2019 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2019 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-143/2019-uasg-158125-233798625 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/12/2019 | Edição: 243 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2019 - UASG 158125

Nº Processo: 23348004199201938.

PREGÃO SRP Nº 3/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO -CIENCIA E

TECNOLOGIA CATA. CNPJ Contratado: 14048837000115. Contratado : ELOTECH SERVICOS INDUSTRIAIS

LTDA-.Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços manutenção da

plataforma elevatória do IFC - Reitoria. Fundamento Legal: Lei 10.520 e 8.666/93 . Vigência: 17/01/2020 a

16/01/2021. Valor Total: R$28.840,00. Fonte: 8100000000 - 2019NE800261 Fonte: 8100000000 -

2019NE800262. Data de Assinatura: 16/12/2019.

(SICON - 16/12/2019) 158125-26422-2019NE800057

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


